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Afrikaans
Albanian
Arabic
Armenian
Azerbaijani
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Danish
English
Esperanto
Estonian
Finnish
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Georgian
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Greek
Hungarian
Icelandic
Italian
Kannada
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Norwegian
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Portuguese
Romanian
Russian
Serbian
Slovak
Slovenian
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Thai
Turkish
Vietnamese
Yiddish
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			Formularët (Shkarkimet PDF)
		
				
			
Në këtë faqe do të gjeni formularët tanë për kthimin e pjesëve të vjetra, ankesat dhe revokimin e komponentëve. Ju lutemi klikoni në shkarkimin përkatës, plotësoni plotësisht formularin e kërkuar dhe na dërgoni atë së bashku me komponentin. 
Ne do ta përpunojmë kërkesën tuaj sa më shpejt që të jetë e mundur dhe do t'ju kontaktojmë. Ju lutemi kushtojini vëmendje detajeve të kontaktit. 




Formulari i kthimit të pjesëve të vjetraShkarko









formulari i ankesësShkarko









Forma tërheqjaShkarko




Urdhrat e riparimit




Pompat hidraulike




Pompë hidraulike ABCShkarko









Njësitë e valvulave 




Njësia e valvulës ABC (aksi i përparmë dhe i pasmë SL, CL, S-Class)Shkarko









Furnizimi me presion i njësisë së valvulës ABC (SL, CL, S-Class)Shkarko
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Amortizator ABCShkarko
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						Logo Pjesët ABC 24
			Partneri juaj ekskluziv për:

Automobil Mercedes Benz & AMG.
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